
Dodatek č. 6 k Dohodě na období 2007 - vydobyti zásob uzavřené dne 10. května 2007

DODATEK Č. 6
k Dohodě na období 2007 - vydobytí zásob uzavřené dne 1 0. května 2007

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.
DNE: Podpis:

00002739CZ00002739, plátce DPHMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem ředitelem odštěpného závodu DARKOV, nazákladě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílAXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnikIČO:DIČ:Se sídlem:Zastoupený:
Zapsaný:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináTýká se:Se sídlem:Bankovní spojení:
Číslo účtu: (dále jen „DIAMO“)

a

Obec Doubrava
IČO: 00562424
DIČ: CZ00562424, plátce DPH
Se sídlem: Doubrava 599Zastoupený:
Bankovní spojeni: starostkou obce
Číslo účtu: (dále jen „Obec Doubrava“)
(DIAMO a Obec Doubrava dále dohromady jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení
Vzhledem k tomu, že

A. dne 18. února 2021 byla mezi společností 
jako prodávajícím a DIAMO jakokupujícím uzavřena smlouva o koupi části závodu (dále jen „Smlouva“), na jejímž základěpřevedlo na DIAMO vlastnické právo k části obchodního závodu která jetvořena organizovaným souborem jmění, které vytvořilo, a které slouží k jeho činnostipři provozování a obsluze dolů a k dalším činnostem realizovaným v oblastidobývacích prostorů 

B. shora uvedeným prodejem přešla na DIAMO mimo jiné i Dohoda na období 2007 -vydobytí zásob, uzavřená dne 10. května 2007 mezi a Obcí Doubrava, ve zněnípozdějších dodatků (dále jen „Dohoda“), která byla uzavřena za účelem kompenzace

Slrana 1 . celkem 3



Dodatek č. 5 k Dohodě na období 2007 - vydobytí zásob uzavřené dne 10. května 2007
negativních dopadů hornické činnosti v podobě dobývání výhradního ložiska na ObecDoubrava;

C. na základě Dodatku č. 2 ze dne 10. 10. 2014 došlo k aktualizaci Dohody v rozsahupředložené dokumentace EIA pro roky 2015 - 2023 pro účelyvydobytí uvedených porubů se zakotvením závazku hradit obci příspěvek ve výši  po dobu platnosti dodatku;
D. ke dni 28. 2. 2021 došlo k úplnému zastavení hornické činnosti v podobě dobývánívýhradního ložiska;
E. dne 16.12.  2021 sjednaly k Dohodě smluvní strany Dodatek č. 4 na úhradu části příspěvku za rok 2021 , ve kterém se mj. zavázaly pro rok 2022 a 2023 uzavřítnovou dohodu, která by zohlednila skutečnost, že po převzetí závazků státnímpodnikem DIAMO dle Dohody byly dobývání a aktivní těžba na předmětném území zcelazastaveny;
F. dne 14. 12. 2022 byl sjednán Dodatek č. 5 platný pro rok 2022 na úhradu příspěvku ;
G. smluvní strany konstatují, že Ministerstvo životního prostředí České republiky vydalo dne21. 2. 2023 pod č. j.: MZP/2022/580/1 054 nové Závazné stanovisko v rámci procesu EIApodle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některýchsouvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na  životní prostředí), ve znění pozdějšíchpředpisů s názvem „Pokračování hornické činnosti v období 2015-2023; změna záměru - ukončení hornické činnosti (dále jen „Závaznéstanovisko“);
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 6 k Dohodě (dále jen „Dodatek“),kterým se upravuje úhrada příspěvku na rozvoj a obnovu Obce Doubrava pro rok 2023, jehožsmyslem a účelem bylo stanovit pravidla pro kompenzaci negativních dopadů hornické činnostido oprávněných zájmů Obce Doubrava vykonávané původně ze strany a popsanév Dohodě (dále jen „Příspěvek“).

II.Předmět Dodatku
Po dohodě smluvních stran se tímto Dodatkem mění ujednání o úhradě Příspěvkusjednaného v Dohodě pro rok 2023 takto:
1 . DIAMO se zavazuje pro rok 2023 uhradit Obci Doubrava pouze část Příspěvku sjednanéhoDohodou za období od 1 . 1 . 2023 do 20. 2. 2023 (vydání Závazného stanoviska) z důvoduzměny záměru - ukončení hornické činnosti, tj. částku ve výši 209.589,- Kč (slovy:dvěstědevěttisícpětsetosmdesátdevět korun českých). Úhrada této části Příspěvku zaobdobí roku 2023 bude provedena bezhotovostně nejpozději do 30. července 2023 naúčet Obce Doubrava uvedený v tomto Dodatku.
2. Obec Doubrava potvrzuje, že souhlasí s úhradou pouze výše uvedené části Příspěvku zestrany DIAMO dle podmínek tohoto Dodatku.
3. Obec Doubrava dále potvrzuje, že se samostatně dohodla na úhradě zbývající částiPříspěvku ve výši jakožto osobou, která v předmětném obdobív katastru Obce Doubrava prováděla a provádí těžbu kalů, přičemž Obec Doubravavýslovně prohlašuje, že uvedenou část Příspěvku obdržela nebo obdrží od asoučasně se výslovně vzdává požadavku na úhradu této části Příspěvku ze strany DIAMO.

Strana 2. celkem 3



Dodatek č. 5 k Dohodě na období 2007 - vydobyti zásob uzavřené dne 10. května 2007
III.Závěrečná ujednání

1 . Ostatní ustanovení uvedená v Dohodě ve znění Dodatku se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluvzajistí DIAMO. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku přednabytím jeho účinnosti se považuji za plnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a povinnostíz toho vyplývajících.
3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní stranaobdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, žetento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůlea nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehožpřipojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.
5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku bylo chválenozastupitelstvem obce Doubrava dne usn. č. .

V Karviné dne 0 6 *0 ' 2023 v Doubravě dne j 9 Q/( i  2023

ředitel odštěpného závodu DARKOV ■ starostka obce

Strana 3. celkem 3




